

رئیس جمهور در جشن دختران آرمانی:

جمهوری اسلامی دختران و زنان را دارای نقش موثر اجتماعی می‌داند



مونا ربیعیان
خبرنگار

نگاه ما به زن همان نگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی است که از نگاه عمیق اسلام عزیز به زن برآمده و زن را محور خانواده و دارای نقش و سهم موثر در عرصه اجتماع می‌داند.

به گزارش روزنامه جمهور، سید ابراهیم رئیسی در آیین گرامیداشت روز دختر و «جشن دختران آرمانی» که در مجموعه ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد، ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر، از همه برگزارکنندگان این مراسم قدردانی کرد و گفت: همه ما از صمیم قلب به وجود شما دختران ایران که مادران، همسران، معلمان، صاحبان اندیشه، آینده‌سازان فردا و سرمایه بزرگ خانواده، جامعه و کشور هستیم، افتخار می‌کنیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه خداوند فاطمه اطهر (س) را به پیامبر (ص) اعطا کرد تا بشریت جایزه تاریخ و انسانیت باشند، افزود: دختر هدیه خداست و شما هر کدام هدیه خدا برای ما و ایران هستید و ما به شما به عنوان هدایای گرانقدر پروردگار می‌بالیم.

رئیس‌ی با اشاره به اینکه ما نه نگاه مغرب زمین را قبول داریم که به زن و دختر نگاه ابزاری دارد و نه نگاه متعجربانه‌ای را که به دنبال حذف زن از عرصه اجتماعی، منزوی کردن زنان و دختران و محرومیت آنان از نقش‌آفرینی اجتماعی است، اظهار داشت: نگاه ما به زن همان نگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی است که از نگاه عمیق اسلام عزیز به زن برآمده و زن را محور خانواده

و دارای نقش و سهم موثر در عرصه اجتماع می‌داند.

رئیس جمهور به آمار دختران تحصیل‌کرده کشورمان که جزو بالاترین‌ها در منطقه و جهان است اشاره کرد و گفت: دیرپوز در مراسم قدردانی از مدال‌آوران ورزشی، تعداد قابل توجهی از دختران ورزشکار را دیدیم که با ایستادن بر سکوهای قهرمانی جهانی برای کشور افتخارآفرینی کردند و از سوی دیگر تعداد بی‌شماری زن و دختر داریم که در عرصه‌های علمی، استاد دانشگاهی، مخترع، مدیر و غیره مشغول فعالیت هستند؛ دختران امروز

آینده‌سازان فردای کشور هستند و لازم می‌دانم از مربیان و معلمان شما صمیمانه قدردانی کنم. رئیسی خاطرنشان کرد: امروز فقط به شکل نمادین روز دختر نامگذاری شده و باید همه روزها و هفته‌ها و ماه‌ها را روز دختران بدانیم و قدردان زنان و دختران باشیم، همچنان که پیامبر (ص)، امامان (علیهم السلام) و پیشوایان ما و شهدای عالی‌قدر ما اینگونه عمل کردند و باید ایشان را الگوی خود قرار دهیم. رئیس جمهور با اظهار امیدواری نسبت به اینکه کشوری که به نام قرآن و دین و به نام حضرت فاطمه معصومه (س) تلاش کرده پرچم دین را



برافرازد، بتواند در عرصه‌های مختلف پیشرفت کند و آینده را به دست شما دختران و جوانان ایران اسلامی پرافتخار رقم بزند، گفت: ما هم به عنوان دولت در خدمت شما هستیم و به خدمتگزاری به شما افتخار می‌کنیم. رئیسی در پایان اظهار داشت: از همین جا روز دختر را به همه شما و به همه دختران ایران زمین تبریک می‌گویم و به اینجا آمدم تا بگویم دختر یعنی عافه، احساس، رحمت الهی، مایه افتخار و وجودی ذی‌قیمت و دوست‌داشتنی و با همه وجود می‌گویم که همه دختران ایران عزیز را دوست دارم.

وزیر کشور:

ادعای حمایت دولت از یک لیست سیاسی در انتخابات بداخلاقی است

وزیر کشور گفت: ادعای حمایت دولت یا مسئولان اجرایی انتخابات از یک لیست سیاسی در مرحله دوم انتخابات مجلس شایعه‌ای برخاسته از بداخلاقی و بی‌تقوایی یا بی‌اطلاعی محض است.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی وزیر کشور در پیامی در فضای مجازی نوشت: ادعای حمایت دولت یا مسئولان اجرایی انتخابات از یک لیست سیاسی در مرحله دوم انتخابات مجلس شایعه‌ای برخاسته از بداخلاقی و بی‌تقوایی یا بی‌اطلاعی محض است.

وی اظهار داشت: برای وزارت کشور و دولت، دغدغهای غیر از برگزاری انتخاباتی شکوهمند در کمال امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت وجود ندارد.

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

ارزترجیحی برای خرید تجهیزات پزشکی ایثارگران و جانبازان تخصیص داده شد

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران از تخصیص منابع ارزی برای خرید تجهیزات و داروهای ایثارگران و جانبازان خبر داد و گفت: وزارت بهداشت و صمت مجوزات لازم را به بنیاد شهید داده‌اند. به گزارش ایرنا، امیرحسین قاضی زاده هاشمی در حاشیه نشست هیات دولت گفت: دولت و مجلس کمک کردند جداول بودجه هم ابلاغ شد تا رشد قابل قبولی در پرداختی های مربوط به خانواده های شهدا و ایثارگران داشته باشیم.

رئیس بنیاد شهید افزود: آن چیزی که دنبال آن بودیم مساله تامین ارز برای خرید تجهیزات مربوط به جانبازان و ایثارگران پس از ۱۰ سال بود که به نتیجه رسید. چرا که بعضی از این تجهیزات در داخل تولید می‌شدند لذا از ثبت سفارش تجهیزات و هم از اجازه واردات آنها ممانعت می شد ، شرکت های داخلی هم در این زمینه وجود نداشتند و مجبور بودیم بعضا به صورت چمدانی تجهیزات را وارد کنیم.

وی ادامه داد: هم وزارت بهداشت و هم وزارت صمت مجوزات لازم را به بنیاد شهید دادند و در جدول تخصیص منابع ارزی، ارز ترجیحی برای خرید تجهیزات و داروهای ایثارگران و جانبازان تخصیص داده شد.

وی در ادامه درباره افزایش حقوق خانواده شهدای گفت: در بخش‌های مختلف این افزایش حقوق متفاوت است، والدین خانواده های شهدا هفت میلیون و صد دریافت می کردند و امسال به ۱۵ میلیون رسیده است. در مورد سایر حقوق جانبازان حالت اشتغال مطابق با رשدها اتفاق افتاد یعنی انجایی که باید ۲۰ درصد رشد کند ۲۰ درصد، در مورد حق پرستاری ۳۵ درصد براساس قانون کار افزایش پیدا کند ۳۵ درصد، مجموعا رشدی که در پرداخت های بنیاد شهید اتفاق افتاده است از متوسط پرداخت های مجموعه دولت بالاتر است که این نشان دهنده این است که اولویت دولت و مجلس در حوزه شهدا و ایثار بوده است چرا که در طی دوسال منایعی که در اختیار بنیاد شهید بوده سه برابر شده است یعنی بودجه ۳۰ هزار میلیارد تومانی به ۹۰ هزار میلیارد تومان رسیده است.

رییس بنیاد شهید ادامه داد: البته اگر باز پرسیده شود که با این همه افزایش آیا کفایت تمام خدمات بنیاد شهید را می کند باید بگویم خیر، به علت این که به صورت طولانی مدت یکسری خدمات ناقص داده شده است تا بتوانیم این خدمات را کامل کنیم به جای ۹۰ هزار میلیارد تومان نیاز به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه است که در حال حاضر ممکن نیست.

معاون حقوقی رییس جمهور:

دارایی بلوکه‌شده در عراق نداریم

معاون حقوقی رییس جمهور با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران دارایی بلوکه شده در عراق ندارد،گفت: برخی مرادوات پولی و مالی بین دو کشور وجود دارد که همواره با گفت وگو حل شده است.

به گزارش ایرنا، محمد دهقان معاون حقوقی رییس جمهور در حاشیه جلسه هیات دولت به خبرنگاران گفت: طبق حکم قضایی، ایران دارایی بلوکه شده در عراق ندارد اما برخی موانع وجود دارد که با گفت وگو حل می‌شود.

وی اظهار داشت: برخی مرادوات پولی و مالی بین ایران و عراق وجود دارد که با گفت وگو بین مقامات بانک مرکزی ایران و طرف عراق همیشه حل شده و مشکلی لاینحلی در این زمینه وجود ندارد.

معاون حقوقی رییس جمهور درباره مطالبه جهانی برای محرومیت رژیم صهیونیستی از بازی‌های المپیک به دلیل جنایات این رژیم در غزه و اینکه آیا دولت در این باره برنامه‌ای دارد، یادآورشد: فهرستی از اقدامات این رژیم جعلی با بهره بردن از ظرفیت سازمان‌های مردم نهاد تهیه شده که مستند سازی خواهد شد.

دهقان اضافه کرد: همچنین ارتباطاتی با سازمان‌های مردم نهاد خارج از کشور شکل گرفته است تا بتوانیم از این ظرفیت برای نشان دادن جنایات این رژیم به سایر کشورهای جهان استفاده کنیم.

وزیر نفت:

طبق قانون بودجه ۱۴۰۳ سوخت‌گیری خودرو باید با کارت شخصی انجام شود

وزیر نفت گفت: طبق قانون بودجه ۱۴۰۳ عملیات سوخت گیری در جایگاه‌ها امسال باید به وسیله کارت سوخت شخصی خودرو انجام شود و اکنون در راه عملیاتی کردن این برنامه هستیم. اوچی یادآورشد: وزارت نفت دولت مردمی نشان داده که معطل به گزارش ایرنا، چواد اوچی در حاشیه نشست هیات دولت گفت: امروز بیش از ۳۰۰ پروژه و طرح نیمه تمام و شروع عملیات های اجرایی را در دست داریم که بیش از ۱۲۰ میلیارد دلار است و آثار این‌پروژه‌ها را شاهد هستیم. پروژه‌های بزرگی را سال گذشته منعقد کردیم. در این نمایشگاه بین المللی تمامی شرکت های توانمند داخلی حضور یافته اند.

وی افزود: سال گذشته رشد ۲۰ درصدی را در رشد اقتصادی گروه نفت و گاز شاهد بودیم که بی نظیر بود. در برنامه هفتم برنامه داریم تولید نفت را به بیش از ۵.۵ میلیون بشکه نفت و گاز را به بیش از یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب برسانیم.

وزیر نفت ادامه داد: ۱۵۰ شرکت دانش بنیان در شروع دولت به بیش از ۶۷۶ شرکت دانش بنیان رسیده است و نزدیک به هزار قرار داد به ارزش یک میلیارد دلار با این شرکت ها بسته شده است. دیگر این اقدامات، وزارت نفت دولت مردمی نشان داده که معطل خارجی ها و برجام نیست واز ظرفیت توان پیمانکاران و سازندگان داخلی استفاده می‌کند.

وی در ادامه اظهار داشت: در قانون بودجه ۱۴۰۳ وزارت نفت مکلف شده که سال جاری عملیات سوخت گیری در جایگاه سوخت به وسیله کارت سوخت شخصی خودرو انجام شود و به همین خاطر در حال عملیاتی کردن این برنامه هستیم و از مردم درخواست می شود که در جایگاه‌ها از کارت سوخت شخصی استفاده کنند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

استانداردهای کیفی تامین و توزیع آب شرب در استان اصفهان رعایت می‌شود

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به برنامه ها، اهداف و دستورالعمل های شورای سیاست گذاری کنترل کیفیت آب و فاضلاب گفت: یکی از مباحثی که باید در این شورا مدنظر قرار گیرد موضوع انتقال تجربیات و مدیریت دانش است تا فعلاان صنعت بتوانند با بهره گیری از دانش روز به پیشرفت های قابل توجهی در زمینه خدمت رسانی پایدار به مردم دست یابند.

اکبریان به کنترل و پایش پساب در تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در استان اصفهان پرداخت و گفت: آبفای استان اصفهان در کنترل و پایش پارامترهای کیفی پساب ازطریق سیستم تله متری و تله کنترل در کشور پیشرو محسوب می شود، این درحالیست که اصفهان دارای قدیمی ترین تصفیه خانه فاضلاب کشور است که ۵۵ سال از تاسیس آن می گذرد و در سال جاری به منظور ارتقای بهره وری تصفیه خانه های فاضلاب شهر اصفهان حدود ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از منابع داخلی برای نوسازی و تجهیز این تاسیسات در نظر گرفته شده است.

وی عنوان کرد: کنترل و نظارت مستمر بر شاخص‌های بهداشت آب و شهرها و روستاها و اجرای برنامه ایمنی آب از اولویت های آقا است

سختگوی دولت:

نتیجه مدیریت اقتصادی سیاسیون، رشد ۴۲ درصدی نقدینگی بود

در حوزه تسهیلات تکلیفی نگاه دولت روشن است و با کسی شوخی ندارد. یعنی هم در جلسات شورای عالی مسکن و هم عملکرد سازمان مالیاتی در حوزه ای که قانون ضمانت اجرایی را برای عدم پرداخت تسهیلات مسکن پیش بینی کرده و هم در اصلاح ترازنامه بانک ها نگاهش روشن است. بنابراین اگر بانک ها برنامه اصلاحی را رعایت نکنند تصمیمات لازم اتخاذ می شود و امیدواریم امسال با جدیت تسهیلات تکلیفی را بهتر پرداخت کنیم.

نتیجه مدیریت اقتصادی سیاسیون رشد ۴۲ درصدی نقدینگی بود بهداری جهرمی در بخش دیگری گفت: در دوره‌ای مشق اقتصادی ما به دست نگاه‌ها و چهره‌های سیاسی بود که با توجه به سوابق سیاسی‌شان برای کشور تصمیمات اقتصادی می‌گرفتند و نتیجه عملکردشان روشن بود. نتیجه عملکرد آنها نرخ رشد ۴۲ درصدی نقدینگی که در ابتدای

رئیس کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد؛

در خواست فعالان اقتصادی برای تمدید مهلت بخشنامه دریافت مابه‌التفاوت ارز

کرده است. نکته اول اینکه باید مشخص شود این بخشنامه کل کالاها ی وارد شده در این بازه زمانی را شامل می‌شود یا فقط کالاها ی اساسی. از طرف دیگر با فرض شمولیت کلیه کالاها، فرصت ۶۰ روز از تاریخ بخشنامه برای بررسی پرونده‌ها به این دلیل که در زمان واگذاری ارز، از تمام گروه‌های کالایی شامل نرخ‌گذاری در سازمان حمایت نیوده و سازمان حمایت نیز امکان بررسی و قیمت‌گذاری آنها را ندارد، دارای اشکال است و از طرفی هم سازوکار لازم برای انجام این امر در سازمان حمایت و وزارتخانه‌های ذیربط فراهم نیست.

در نهایت به پیشنهاد کیوان کاشفی، قائممقام دبیر شورای گفت‌وگو، مقرر شد تا نامه‌ای از طرف کمیسیون واردات اتاق ایران و با همکاری دبیرخانه شورای گفت‌وگو مبنی بر لزوم تمدید مهلت تعیین شده در بخشنامه بانک مرکزی تهیه و ارسال شود. از طرفی اصلاح بخش‌نامه نیز در دستورکار قرار گیرد.

در این رابطه محمدرضا فاروقی در گفت‌وگو با رسانه‌ها گفت: اما فارغ از همه نظرات‌ها بر فروش کالاها ی وارداتی، شده در بخشنامه بانک مرکزی، گفت: اما فارغ از همه نظرات‌ها بر فروش کالاها ی وارداتی،

سختگوی دولت تصریح کرد: وقتی چهره‌های سیاسی می‌بینند مدیریت اقتصادی دولت سیزدهم موفق شده و توانسته نرخ رشد نقدینگی ۴۲ درصدی را به ۲۳ درصد کاهش دهد، طبیعی است آن چهره‌های سیاسی برای اینکه عملکردشان با عملکرد مدیران اقتصادی روز مقایسه نشود دست به فضا سازی در رسانه بزنند.

به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیات دولت در گفت‌وگو با خبرنگاران به افزایش حجم صادرات و واردات نسبت به سال گذشته اشاره کرد و گفت: تراز تجاری فروردین نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است و حتی تراز تجاری هم مثبت شده است و امیدواریم با منابع ارزی، امسال را به خوبی پیش ببریم.

بانک ها برنامه اصلاحی را رعایت نکنند تصمیمات لازم اتخاذ می شود سختگوی دولت درباره برنامه‌های دولت برای تسهیل روند ازدواج گفت:

رئیس کمیسیون گمرک اتاق بازرگانی ایران با اشاره به ارسال نامه‌ای از طرف کمیسیون واردات اتاق ایران مبنی بر لزوم تمدید مهلت تعیین شده در بخشنامه بانک مرکزی، گفت: در حال پیگیری هستیم تا درباره کالاها ی که مشمول قیمت گذاری نبودند یا نظارتی از طریق سازمان حمایت روی آن‌ها انجام نمی‌شود، راهکاری برای تایید قیمت‌های فروش اتخاذ شود که لازمه حل مسئله این است که مهلت یاد شده تمدید شود.

به گزارش ایسنا، اخیرا در نشست کارگروه تخصصی شورای گفت‌وگوی اتاق بازرگانی ایران، بخشنامه بانک مرکزی درباره دریافت مابه‌التفاوت ارز مورد بررسی قرار گرفت. این بخشنامه رفع تعهد ارزی کلیه کالاها ی وارد شده از دی ماه ۱۴۰۱ تا فروردین ۱۴۰۲ برای هر یک از ثبت سفارشات مربوط به واردات را موکول و منوط به تأیید توزیع کالا از جانب وزارتخانه‌های مربوطه (وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی) و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان کرده است.

اما فعالان اقتصادی منتقدین این بخشنامه دارای ابهاماتی است که اجرای آن را مشکل

اهم فعالیت‌های عمرانی، زیباسازی و خدماتی شهر داری منطقه سه اسلامشهر



دیدار مدیر منطقه سه با امام جمعه اووان

مدیر منطقه سه به همراه مشاور فرماندار با حجت الاسلام والمسلمین فاطمی‌نسب امام جمعه اووان دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه مهندس نایبی مدیر منطقه سه به همراه جناب آقای احمدی مشاور فرماندار با حجت‌الاسلام والمسلمین فاطمی نسب به جهت برگزاری هر چه باشکوه‌تر شدن مراسمات دهه کرامت دیدار و گفتگو کردند.

عمرانی و امانی
*زیباسازی و آماده سازی کوچه ۲۴ فاز ۱ و جاگذاری و نصب سنگ دال ورودی کوچه ۴۰ غربی و بتن ریزی *زیباسازی و لکه گیری آسفالت کوچه ۲۴ فاز ۱ و انتهای بلوار ولیعصر دور میدان افتتاح
*کمک به ساخت ساختمان نگهداری سردار جنگل و انتقال بلوک به سردار جنگل
*نصب و جاگذاری زیر مخزن خیابان شهداری
صداقت ۲
*نصب و جا گذاری زیرمخزن خیابان امام زاده عیسی ع، نشین ۲
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت کوچه لاله ۹، بلوار

ولیعصر ع
*زیباسازی و لکه گیری خیابان علامه جعفری
*نصب و جاگذاری دو عدد دریچه ضد سرعت خیابان نیلوفر جنوبی، خیابان گلپای غربی
*نصب و جاگذاری سنگ دال ورودی خیابان هجرت *پرکردن فرونشست های خیابان گلنار و خیابان امام زاده عیسی ع
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت خیابان شهدای گمنام بلوار مدرس و نوار حفاری محوطه شهرداری منطقه ۳
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت بلوار گلپای غربی
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت خیابان مطهری و خیابان منتظری
*پارکشایی گرفتگی مسیر آب های انهار سطح شهر
خدماتی
*شستشوی زیرمخزن و مخازن زباله سطح منطقه سه
*شستشوی ایستگاههای اتوبوس، تاکسی، تابلوهای ورودی کوچه‌ها و تابلوهای ترافیکی
*ابگردانی انهار سطح شهر
*جمع آوری نخاله های سطح شهر
*شستشو و کف تراشی مخازن زباله سطح منطقه
*شستشوی درب ورودی، دیوارهای بیرونی و دیوارهای داخلی مدارس
*شستشوی مخازن زباله و زیر مخزنهای داخل و بیرون مدارس
*رفت و روب و نظافت محوطه مدارس
زیباسازی
*رنگ آمیزی دیوارهای مجتمع اکباتان
*رنگ آمیزی دیوارهای بلوار گلپای غربی
روابط عمومی شهرداری منطقه سه اسلامشهر

اهم فعالیت های عمرانی، زیباسازی و خدماتی شهر داری منطقه سه اسلامشهر

عمرانی و امانی
*پارکشایی گرفتگی مسیر آب های سطحی انهار سطح شهر



*پرکردن چاله‌های تندرو به سمت میدان الغدیر
*پارگیری خاک های دیو شده انتهای خیابان رجایی
*زیباسازی و آماده سازی نوار حفاری ورودی کوچه های رویش، بلوار مفتوح
*زیباسازی و آماده سازی و بتن ریزی و ترمیم کفپوش جاده سلامت بلوار ولیعصر ع
*اصلاح جدول بندی انتهای خیابان شهرداری به سمت بلوار ولیعصر ع
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت تندروی میدان الغدیر و بلوار ولیعصر و ورودی کوچه ۳۸ شرقی خیابان چمران
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت نوار کندروی بلوار الغدیر و ورودی کوچه ۲۷ و ۲۵ خیابان رویش
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت خیابان هجرت ورودی شهید دلواری و ورودی کوچه چنار ۲ و ورودی کوچه ۲۹ خیابان رویش
*زیباسازی و لکه گیری آسفالت ورودی پارک میدان قائم

خدماتی
*شستشوی زیرمخزن و مخازن زباله سطح منطقه سه
*شستشوی ایستگاههای اتوبوس، تاکسی، تابلوهای ورودی کوچه ها و تابلو های ترافیکی
*ابگردانی انهار سطح شهر
*جمع آوری نخاله های سطح شهر
*شستشو و کف تراشی مخازن زباله سطح منطقه



عبدالله نایبی مدیر منطقه سه اسلامشهر
*شستشوی درب ورودی، دیوارهای بیرونی و دیوارهای داخلی مدارس
*شستشوی مخازن زباله و زیر مخزنهای داخل و بیرون مدارس
*رفت و روب و نظافت محوطه مدارس
زیباسازی
*رنگ آمیزی و طراحی دیوارهای مجتمع اکباتان
*جانباژان
*رنگ آمیزی و طراحی دیوارهای بلوار امام خمینی ره
*نصب بنر تبریک سال نو
*نصب بنر شعار سال ۱۴۰۳ در بیلپورد میدان شهیدان بیات
*نصب پرچم جمهوری اسلامی ایران در میدان الغدیر(ورودی بلوار ولیعصر ع)



در گفت و گو با مشاور و کوچ حرفه‌ای دیجیتال مارکتینگ با رویکر AL:

بانویی از جنس کار آفرینی در فضای مجازی

نامعقول به نظر می‌رسد. تضمین ما نمونه کارها و رضایت مشتری است چراکه حدود ۳۰ نفر در مجموعه ما در بخش‌های مختلف فعالیت و نظارت دارند.
رمز موفقیت یک بانوی جوان در عرصه فضای مجازی چیست؟ پشتکاری که هیچ وقت متوقف نشده است و راه های جدید را امتحان کرده است. من خیلی فرد معتقدی هستم از این جهت که در کاری که می‌خواهم شروع کنم ادامه‌دار باشد و باور به آن کار دارم.
چقدر به خلاقت توجه داشته‌اید؟
خلاقت در هر کاری به خصوص در کار ما بسیار موثر است و ما به واسطه خلاقت جذب مشتری داریم.

عارضه‌یابی برند از جمله اقدامات اساسی آکادمی شما است، این واژه به چه معنا است؟
ما دو دسته مخاطب داریم، آن دسته از عزیزانی که می‌خواهند کارشان را از صفر شروع کنند و آن دسته از عزیزان که برند دارند؛ حتی دارای برند مطرح هستند اما از یک جایی انگار هنوز نقطه کور در کارشان وجود دارد و ما عارضه‌یابی برند انجام می‌دهیم و مشکلات را بررسی و برطرف می‌کنیم. شما در قامت یک کارآفرین هم هستین چه احساسی دارید؟
بله ما در حال حاضر نزدیک به ۳۰ نفر کارمند و پانصد دانشجو داریم که کاری کردیم خودشان کسب و کار راه بیندازند و این به طور یقین خوشحال کننده است.

حد و مرز بین فضای مجازی و حقیقی وجود دارد؟
هدف ما صرفا ورود کسب و کارها به فضای مجازی نیست اما آمدن به سمت فضای مجازی از صمیم قلب از روی من برای هم سن و سالان خودم است. معتقدم در کنار فضای حقیقی باید فضای مجازی هم باشد تا هم فروش فرد هم موارد دیگر یک کسب و کار دیده شود. به طور مثال اگر معلمی وارد حوزه حقیقی و معلمی شده است می‌تواند در کنار تدریس به طور مجازی هم تدریس کند و درآمد خود را چند برابر افزایش دهد و این مزیت فضای مجازی است.

مشاوره قبل از شروع کار به چه صورت است؟
ما قبل از اینکه کار را شروع کنیم شرح حالی از کسب و کارها داریم که از طریق مصاحبه شروع می‌شود و پشتیبانی‌ها کاملا رایگان است و بعد از مراحل شناخت و مزیت‌های رقابتی به آنها برنامه و نقشه راه می‌دهیم و کارهای‌شان را انجام می‌دهیم.
شما عناوین مختلفی هم دارید. توضیح می‌دهید؟
من سعی کردم دوره‌ها و آموزش‌های اصولی و درستی بینم و دوره‌های ام بی ای، دی بی ای و پست دی بی ای یا دکتری را گذرانده‌ام که بسیار به

کارهای پهنه روی طرف، حضور در نمایشگاه‌های مختلف و کارهای دیگر که انجام داده بودم اما حین کار متوجه شدم یکسری افراد از فضای مجازی درآمد زیادی کسب می‌کنند و این در ذهن من شکل گرفت که برای محصولات دست‌ساز خودم صفحه‌ای در فضای مجازی بزنم اما آن موقع باز هم موفق نبودم و پیچ من را خیلی کسی نمی‌دید و احساس کردم یک جای کارم ایراد دارد.
چکار کردید؟
خلای و نیاز را در آموزش دیدم به همین خاطر در زمینه تولید محتوا، فروش، انواع دوره‌های آموزشی، تبلیغات و دیجیتال مارکتینگ آموزش دیدم و برای خودم و کسب و کارهای مختلف پیچ زدم و خدا را شکر باعث رشد خیلی از کسب وکارها شدم و معتقدم آموزش دیدن در من متوقف نمی‌شود و در حال حاضر هم در حال آموزش دیدن هستم.
چقدر این علم و آموزش را گسترش داده‌اید؟
تا به امروز با بیش از صد کسب و کار همکاری داشتیم که در زمینه‌های مختلف فعالیت دارند که از تولید محتوا تا میبث فروش و میبث دیگر را به عهده گرفته‌ایم و در کنار آن بیش از پانصد دانشجو داریم که در دوره‌های ما شرکت داشته‌اند که پایه‌ای در حال آموزش هستند و همیشه به آنها می‌گوییم صرفا روی یک شبکه اجتماعی تمرکز نکنند و در کنار اینستاگرام، وب سایت، کانال‌های تلگرامی، واتساپ و سایر شبکه های ایرانی را هم داشته باشند.

تضمین فروش در کار شما وجود دارد؟
در مارکتینگ هیچ تضمینی وجود ندارد و اگر من به شما تضمین بدهم

در دومین نشست تخصصی کار گروه پژوهش ابتکار «ایران راه»؛

آخرین وضعیت راه آهن چابهار - زاهدان بررسی شد

و روسازی خط، همچنین ایستگاه‌های تشکیلاتی و مسافربری ارائه شد. سپس عملکرد مالی پروژه طی ۱۰ سال گذشته در دو بخش ۹۲ تا ۹۸ و از ۹۸ تا ۱۴۰۳ با حضور اعضا و نمایندگان مورد بررسی قرار گرفت و نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل رقم مورد نیاز برای عملیات اجرایی سال جاری را اعلام کرد.
در ادامه این نشست، موضوعات مختلفی در ابعاد گسترده تر همچون میزان بهره‌وری راه‌آهن چابهار زاهدان، میزان بار قابل حمل در این خط و ظرفیت بندر شهید بهشتی، نحوه اتصال ریل بندر، نقش راه آهن چابهار- زاهدان در کریدورهای داخلی و بین المللی، امکان توسعه خطوط دوم و بیشتر در کوتاه مدت و بلند مدت، ظرفیت های سرمایه گذاری بین المللی و مراکز بار موجود در مجاورت این خط آهن مورد بررسی قرار گرفت.

محمدحسین سروش سرپرست مرکز توسعه سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی در این جلسه با اشاره به تاریخچه راه آهن چابهار-زاهدان گفت: این پروژه از سال ۱۳۰۴ در دستور کار دولت بوده و امید است با تدابیر وزیر راه و شهرسازی و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در سال ۱۴۰۴ تکمیل و آماده بهره برداری شود.
وی افزود: در جلسات بعدی، بندر شهید بهشتی با حضور نمایندگان سازمان بنادر و دریانوردی و نقش مبدأ-مقصدی و انصالی ایران مورد بررسی قرار می‌گیرد.
سرپرست مرکز توسعه سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی یادآور شد: از نشست های تخصصی کارگروه پژوهش ابتکار ایران راه، گزاره‌ها استخراج و پایش می شوند و حل مساله صورت می‌گیرد.

صاحب اعتبار و مدیر مسئول: محمد رضا محمد یوسفی
زیر نظر شورای سردبیری: سردبیر: محسن باقری آبیانه
دبیر شورای سردبیری: مریم صادقی شاد
اعضای شورای سردبیری: محمد حسن دهقانی - میلاد اسلامی - حد فاضل - علیرضا پور جعفری
دبیر هنری و گرافیک: مونا ربیعیان
دبیر ورزشی: سید مهدی قاضی
سرپرست استان‌ها: مریم ضیایی
شماره شهرستان‌ها: ۰۲۱-۶۶۵۶۵۲۷۰
شماره دولتی تهران: ۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۳
نشانی روزنامه: تهران خیابان جمهوری اسلامی - حد فاضل اسکندری و پاستان - کوچه ۱۱۰ پلاک ۱۱ - طبقه اول
کد پستی: ۱۳۱۸۴۲۹۶
سایر اختصای: ۱۳۱۸۴۲۹۶
www.jomhoordaily.ir - www.jomhoorpress.ir
jomhoor.press@gmail.com
از تباط با مدیر مسئول: ۰۹۰۲۲۲۲۳۰۶۴
Mreza.yousefi110@gmail.com
چاپ: کار و کارگر

مدیر کل اقتصادی بانک مرکزی خبر داد؛

رشد ۲۸/۲ درصدی تسهیلات دهی بانک‌ها در سال ۱۴۰۲

مدیر کل اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به رشد ۲۸.۲ درصدی تسهیلات دهی بانک‌ها در سال ۱۴۰۲ گفت: این رشد بیانگر تسهیلات‌دهی قابل قبول بانک‌ها در شرایط کنترل رشد نقدینگی است و بهبود کیفیت تسهیلات‌دهی بانک‌ها برای حمایت از تولید و تامین مالی بخش واقعی اقتصاد برنامه اصلی بانک مرکزی در سال جاری است.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، جعفر مهدی‌زاده - مدیرکل اقتصادی بانک مرکزی- در خصوص برنامه‌های تامین مالی در سال جاری گفت: با هماهنگی دستگاه‌های ذیربط مانند وزارت صمت، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت راه و شهرسازی و دیگر دستگاه‌ها، یک سری «اولویت‌های تسهیلات‌دهی» و «بسته‌های تامین مالی» پیش بینی شده که هم اکنون در دولت در حال بررسی بوده و به زودی تصویب و ابلاغ می‌شود.

وی با بیان اینکه این اولویت بندی می‌تواند نقشه راه شبکه بانکی برای سال جاری باشد، خاطر نشان کرد: در دو سال گذشته بحث «تسهیلات زیرخط بانک‌ها» پیگیری شده و اوراق گام، اعتبار اسنادی داخلی ریالی مولفه‌هایی بودند که به نوعی جبران‌کننده محدودیت‌هایی هستند که در بالای ترانزنامه بانک‌ها داشتیم و تامین مالی واحدهای تولیدی را تسهیل می‌کنند.

کنترل نقدینگی یک اهرم مهار تورم است
مدیرکل اقتصادی بانک مرکزی با بیان اینکه همواره این دغدغه برای فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان وجود داشته که کنترل رشد ترانزنامه بانک‌ها و کنترل اعتبارات بانکی، گاهی اوقات می‌تواند آثار منفی بر رشد داشته باشد، گفت: تلاش بانک مرکزی بر این است که در سال جاری کیفیت تسهیلات‌دهی بانک‌ها بهبود یابد.

وی افزود: کنترل نقدینگی یکی از متغیرها و سیاست‌های مهم در کنترل فشارهای تورمی است که در قوت‌این بالادستی مانند برنامه‌های توسعه، اهدافی برای رشد پایین نقدینگی پیش بینی شده و برهمین اساس مسئله کنترل نقدینگی همواره در دستور کار بانک مرکزی بوده است و این شاخص متغیر مهمی در ارزیابی عملکرد بانک مرکزی در طول سال گذشته به شمار می‌آید.

در سال‌های گذشته رشد نقدینگی بالا بود
مهدی‌زاده در ادامه اظهار کرد: اقتصاد کشور در سال‌های قبل از سال ۱۴۰۰ رشد‌های نقدینگی بالایی را به دلیل ناترازی‌های مختلف در حوزه‌های گوناگون، تجربه کرد. به عنوان مثال در سال ۱۳۹۹ رشد نقدینگی ۴۰.۶ درصد بود که این رقم در سال ۱۴۰۰ به ۳۹ درصد رسید و به دنبال تجدید نظر بانک مرکزی در رویه‌های جاری برای کنترل رشد نقدینگی، رویه‌ای با عنوان «کنترل رشد ترانزنامه بانک‌ها» در دستور کار خود قرار داد.

وی با بیان اینکه این رویه در سال ۱۴۰۰ هم پیگیری شده بود، تصریح کرد: با توجه به ضرورت اصلاح برخی کاستی‌ها، فرایند اجرای این سیاست در سال ۱۴۰۰ با کندی مواجه بود و عملا از سال ۱۴۰۱ این امر با جدیت بیشتری در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت.

این مقام مسئول افزود: در سال ۱۴۰۱ بانک مرکزی، هدف رشد نقدینگی به میزان ۳۰ درصد را لحاظ کرده بود و با مجموعه اقدام‌هایی که در جهت این هدف‌گذاری صورت گرفت، رشد نقدینگی به ۳۱.۱ درصد رسید که تقریباً حاکی از عملکرد مناسب و توفیق نسبی بانک مرکزی در زمینه کنترل رشد نقدینگی است.

رشد نقدینگی در پایان ۱۴۰۲ به ۲۴ درصد رسید
مهدی‌زاده در پایان خاطرنشان کرد: این رویکرد در سال ۱۴۰۲ با شدت و تاکید بیشتری پیگیری شد. در این سال هدف‌گذاری برای رشد نقدینگی ۲۵ درصد بود که این رقم در پایان سال ۱۴۰۲ به ۲۴.۴ درصد رسید که از عدد تعیین شده نیز کمتر بود. در این شرایط می‌توان امیدوار بود که در سال جاری و همچنین در سال‌های آینده با «کنترل رشد نقدینگی» فشار تورم مهار و نرخ تورم کاهش پیدا کند.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

وزارت اقتصاد، صحبت‌های درگوشی را شفاف کرد

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: وزارت اقتصاد تمام آنچه که تا دو سال پیش مهر محرمانه زده بودند و در گوشی صحبت می‌کردند را شفاف اعلام می‌کند.

سپهر خلجی در گفت و گو با ایسنا، درباره معرفی آبریدهاکاران بانکی از سوی دولت، اظهار کرد: در گذشته در زمان انتخابات یاداتی می‌آید که اسامی را روی کاغذ می‌نوشتند و به هم پاس می‌دادند و این را به یک مساله تبدیل کرده بودند. ولی ما اسم کسانی که به نظام بانکی بدهکار هستند، را شفاف بیان کردیم تا مردم هم بدانند این‌ها چه کسانی هستند. الان وزارت اقتصاد تمام آنچه که تا دو سال پیش مهر محرمانه زده بودند و در گوش صحبت می‌کردند، را شفاف اعلام می‌کند. این یکی از اقداماتی است که در حوزه شفافیت انجام شده است.

وی درباره اجرای وعده گشت ارشاد مدیران، بیان کرد: گشت ارشاد مدیران از وظایف رئیس‌جمهور بود که عملیاتی شد و بازرسی ویژه رئیس‌جمهور آن را دنبال می‌کند که از خود رئیس‌جمهور حکم دارند. در این دو سال گذشته شاید بیش از ۱۰۰ نفر به دلایل مختلف یا جایجا شدند یا برکنار شدند یا مصلحت نبود که در آن مسؤلیت کار خود را ادامه دهند و تغییر کردند. این از افتخارات دولت است.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت همچنین گفت: دولت با کسی تعارف ندارد و در هر سطحی ممکن است جایجایی انجام شود. خط قرمز دولت هم خدمت به مردم است. این جایجایی‌ها هم در سطح ملی و هم در سطح استانی بوده است. در برخی سفرهای رئیس‌جمهور ممکن است ۵-۶ نفر عوض شوند البته همه این جایجایی‌ها به معنی فساد نیست و ممکن است ناکارآمدی باشد و تشخیص داده می‌شود فرد باقی خود را در کسی دیگری بدهد که خدمت بیشتری صورت گیرد ولی نظام ارزیابی وجود دارد.

وی در پایان گفت: یک بخش ویژه که به دستور رئیس‌جمهور یعنی سامانه تلفنی ۲۷۷۷ راه افتاده است که خیلی کار مهمی یعنی ماموریت مبارزه با رشوه گیری دارد.